

این سنت از افتتاح دانشکده بالینی

- یکی از دو بنیانگذاران اصلی دانشگاه ما - که در 21 می (3 ژوئن، طبق تاریخ جدید)، 1885، در روز نامگذاری مقدس برابر با انجام شد، سرچشمه می گیرد.

ملکه حواریون النا پاولونا - بنیانگذار موسسه بالینی. النا پاولونا بیمارستان مارینسکی و مامایی، بیمارستان ماکسیمیلیان را مدیریت کرد، بیمارستان بالینی الیزابت را برای کودکان خردسال افتتاح کرد، در طول جنگ کریمه، اعلاای خواهران صلیب رحمت را تأسیس کرد.

.سوم ژوئن بود که جشن سالگردهای مؤسسه شروع شد

اولین مدیر موسسه بالینی پزشک معالج النا پاولونا ادوارد ادواردوویچ آیچوالد، یکی از برجسته ترین نمایندگان پزشکی روسیه در زمان خود، یک محقق و معلم با استعداد بود که سهم قابل توجهی در توسعه درمان و علم پزشکی به طور کلی داشته است، که کار آنها گسترده ترین دانش را در فیزیولوژی، فارماکولوژی، آسیب شناسی و آمار پزشکی ترکیب می کند.

9 ژوئن 1907 - امپراتور نیکلاس دوم و رئیس شورای وزیران П.А.Столыпин تصمیم به افتتاح موسسه روانشناسی را که به ابتکار دانشمند برجسته روسی В.М.Бехтерева ایجاد شده است را تأیید کردند. В.М.Бехтерев به عنوان یک آناتومیست برجسته، فیزیولوژیست، متخصص مغز و اعصاب، روانپزشک، روانشناس، معلم و شخصیت عمومی وارد تاریخ علم شد. سهم او در علم پزشکی، بدون اغراق، در سطح فیزیولوژیست روسی پاولف بود.

او اولین کسی بود که بسیاری از سوالات اساسی فیزیولوژی فعالیت سیستم عصبی را مطرح کرد و به طور تجربی مطالعه کرد.

مؤسسه روانشناسی که توسط او تأسیس شد یک مؤسسه آموزش عالی منحصر به فرد بود که هدف آن شکل دهی یک دیدگاه کلی نگرى نسبت به یک فرد و غلبه بر یک تخصص حرفه ای محدود بود.

آموزش برای همه دانش آموزان در دانشکده اصلی آغاز شد، جایی که دوره های جهانی در علوم طبیعی، علوم انسانی و رشته های اجتماعی تدریس می شد و فقط بر اساس تشکیل چنین پایگاه بین رشته ای پیچیده، دانشجویان شروع به تخصص خود در یکی از سه دانشکده - آموزشی، حقوقی یا پزشکی کردند.

سنت برگزاری روز بنیانگذاران پیشینیان دانشگاه، نخ زنده ای از تداوم را در تاریخ دو دانشگاه معروف پزشکی را تا به امروز گسترش می دهد.

که در آن دانشگاه کنونی ما به طور ارگانیک دستاوردها، تجربیات، آرمان های آنها را با هم ترکیب می کند و آن را می سازد. برای حمایتی برای کارهای آینده در زمینه پزشکی.